SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2019

INGRESOS
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RENDIMIENTOS
MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL
INTERESES BRUTOS
L)CANCELACION DE MOVIMIENTOS
VIATICOS NO DEVENGADOS

EGRESOS
ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS
BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL
EQUIPOS ESPECIALIZADOS
HONORARIOS
IMPUESTOS ¥ DERECHOS
LICENCIAS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTQ Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPQS Y
MOBILIARIO
PAQUETERIA Y MENSAJERIA
PASAJES NACIONALES
SEGURQ DE VEHICULOS
SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
SERVICIQS DE AUDITORIA EXTERNA
SERVIC!O DE CONDUCCION BE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION
SERVICIO PARA CAPACITACION
TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCEDIMIENTOS
TRASPASO POR REGISTRO ERRONEQ
VEHICULOS Y EQUIPC DE TRANSPORTE TERRESTRE

VIATICOS NACIONALES
REFACCIONES Y EQ MENOR PARA EQ COMPUTO
SALDO DE EFECTIVO
INVERSION
SALDO FINAL

6,705,429.48
4,344,314.27
0.00
1,095,238.35
951.79
1,228,811.22
36,113.85

2,336,319.75
25,836.80

133,348.00

349,541.85
33,682.68

91,436.92

128,747.49

71,639.00

14,384.00

29,000.00

1,228,811.22

186,532.85
43,358.94

4,369,109.73
4,202,765.87
8,571,875.60

notas aclaratorias que forman parte de este reporte:

1} importe reportado erroneamente por el municipio de saltillc como retenciones, no es el caso.
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SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
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